1

EDITAL 014/2017 - NOPESU

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DA MONITORIA DO CURSO DE MEDICINA

VETERINÁRIA, DISCIPLINAS DE MICROBIOLOGIA, PATOLOGIA E ANATOMIA

VETERINÁRIA

O Núcleo de Orientação e Planejamento do Ensino Superior da Uniguaçu

(NOPESU) das Faculdades Integradas do Vale do Iguaçu no uso de suas atribuições

legais, instruído pela Resolução nº 02/2013 – CONSEPE que regulamenta as

Atividades Complementares e Trabalhos Administrativos e Didáticos das Faculdades

Integradas do Vale do Iguaçu, vem por meio deste edital, tonar público o resultado

final do processo seletivo para a monitoria de Microbiologia, Patologia e Anatomia

Veterinária, após realização de prova escrita e entrevista.

1 – CLASSIFICAÇÃO

NOME DISCIPLINA

Amanda Buchholz  Anatomia Veterinária

Michelle Bornemann Corrêa Microbiologia e Parasitologia

Poliana Sena Kosera Microbiologia Geral

2 – DISPOSIÇÕES GERAIS

 Os demais candidatos permanecerão em lista de espera, sendo convocados

em caso de necessidade do curso e da Coordenação da Monitoria Acadêmica-

Científica.

 Como não houve inscritos para o processo seletivo de Anatomia Veterinária,

dentro da Comissão de Seleção tomou-se a decisão de, durante a entrevista, verificar

qual dos monitores teria o perfil da disciplina, sendo, então, selecionada a monitoria

supracitada.

2

Os candidatos acima listados deverão comparecer na sala da Coordenação

da Monitoria Acadêmica-Científica até o dia 15 de março de 2017 para assinatura

do contrato.

União da Vitória, 09 de março de 2017.

Assinado no original
Prof. Marta Borges Maia

DIRETORA GERAL

Assinado no original
Prof. Atilio A. Matozzo

COORDENADOR DA MONITORIA ACADÊMICO-CIENTÍFICA